
قائمة الطعام

الأطباق الرئيسية
فول بالزيت 

فول بالسمنة 
فول مطبوخ 

ومليت بالخضار أ
ومليت ساده أ

شكشوكة 
بيض مدحرج

شرقي قسج
مشوي قسج

ساندوتش شارع النيل فراخ
ساندوتش شارع النيل لحمة

تشيكن بارميزان باستا 
اسكامبي شريم باستا 

نجرسكو  
لازانيا 

ةكبد
كوارع

75
80
75

45
40
75
75

185
185
165
185

220
250
180
190

150
200

جانبية الطباقلأمقبلات و اال
مخلل 
فرايز 
مش

بالدكوة ءشطة خضرا

لحمة ةسمبوس
جبنة ةسمبوس
طعمية 

15
45
25

10

50
45
45

السلطـــات
الدكوةسلطة 

سلطة خضراء
سلطة بصل 

سلطة  التاكو  

سود أسلطة 
سلطة طحينة

تبوله 
فتوش

40
30
30
150

40
40

100
100

الحلويات
دخن 

كريم كرمل 
أم علي

75
85
95
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عرض الافطار 
،جبنة،طعمية،فول

،سلطة،بيض مسلوق

ومشروب فريشاي
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ةخناالمشروبات الس
رحمي اشا
رادبي شا
رخضي اشا
ةفرقي شا
عنعناي شا
لنفرقي شا

ينسون
ديهكرك
النيلرع شاهصفو

ونليمبالزنجبيل
سيدرھوت 
تكلوشھوت 

ديعان لبي ب شا
نمقنن لبي ب شا

محوجهحلبه
بسحل
نباللبقرفه

30
60
35
35
35
35
35
30
70
50
65
60
40
40
75
75
45

المشروبات الغازية 
كولا 

أسبرايت 
لتقارب/ح تفا/فانتا 

زيرولا وك

فيروز
بيريل

بولريد

معدنيةمياه

30
30
30
30

40
40
75

15

المشروبات الباردة
ةلراوبالفكركديه 
كركديه

ليمون
عبالنعناليمون 

لتقارب
فراولة
مانجو
جوافة

عنعنافراولة ليمون 
عنعناجوافة ليمون 

و كيويمانج
و كيويمانجدو كاوفا

سميوم/وب كنتال/بطيخ
زرجل تقارب

عرديب

60
50
55
55
60
65
75
60
70
65
70
90
60
65
65
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قائمة الطعام
(  ريحة البن)ةقهوال

لسنجو سراسبا
لبو دسراسبا

لسنجميكاتو
لبدميكاتو

كابتشينو
لاتيه

لاتيهش سبانا

دارك/موكاكافيه
نسكافيه
أميريكانو

لكي سنجرتقهوة
لبدكي رتقهوة

سبرتايةقهوة تركي 
نسيرفقهوة
دقبنقهوة

جبنهصنيه/ردللفجبنه

35
45

40
50

55
55
70

65
50
50

30
40
60
50
55

100/45



موهيتو
موهيتوكلاسيك
موهيتوبيريميكس

موهيتوبلو
موهيتوباشون

بيريبلو
موهيتوبولريد

60
75
65
80
75
95

اكسترا
فليفر

توبينج

عسل

لبن

شوت اسبراسو

15

20

15

20

15

الشــــــــــــــيـــــــــــــــــشــــــة 
سلوم/شيشه معسل قص 

معسل فاخر

فاخر مكس

مكس شارع النيل

لي طبي

30

95

110

125

20
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قائمة الطعام
ايس درينك

كابتشينوايس
لاتيهايس
كاومايس
لاتيهش سباناايس

اميريكانوايس

خوختي ايس
ليمونتي ايس
نعناعليمونتي ايس

60
60
65
70

55

65
55
60

اسبيشال
سنانااسبايسي ا

اسبايسي فراولة
اسبايسي خوخ

كوكو ليمون
كوكو بانانا

85
80
80

75
85


