



قائمة الطعام

المقبلات والأطباق الجانبية

15	مخلل
45	فرايز
25	مش

10	شطة خضراء بالدكوة
	سمبوسة لحمة
50	سمبوسة جبنة
45	طعمية
45	

السلطات

40	سلطة الدكوة
30	سلطة خضراء
30	سلطة بصل
150	سلطة التاكو
40	سلطة أسور
40	سلطة طحينة
100	تبوله
100	فتوش

الحلويات

75	رخن
85	كريم كرمل
95	أم علي

الأطباق الرئيسية

75	فول بالزيت
80	فول بالسمنة
75	فول مطبوخ
45	أومليت بالخضار
40	أومليت ساره
75	شكشوكة
75	بيض مدرج
185	سجق شرقي
185	سجق مشوي
165	ساندوتش شارع النيل فراخ
185	ساندوتش شارع النيل لحمة
220	تشيكن بارميزان باستا
250	اسكامبي شريم باستا
180	نجرسكيو
190	لارانيا
150	كبدة
200	كوارع

عرض الافطار

135	فول، طعمية، جبنة، بيض مسلوق، سلطة، شاي ومشروب فري
-----	---

للطلبات واللحجز 01015111575

مدينة الرحاب - السوق الشرقي - محل رقم G5

تضاف 14٪ ضريبة + 12٪ خدمات



قائمة الطعام

القهوة (ريحة البن)

35	اسبريسو سنجل
45	اسبريسو دبل
	35
40	ميكاتو سنجل
50	ميكاتو دبل
	35
55	كابتشينو
55	لاتيه
70	اسبانش لاتيه
	70
65	كافيه موكا/دارك
50	نسكافيه
50	أميريكانو
30	قهوة تركي سنجل
40	قهوة تركي دبل
60	قهوة تركي سبرتاتية
50	قهوة فرنسي
55	قهوة بندق

المشروبات الساخنة

30	شاى احمر
60	شاى براد
	شاى اخضر
35	شاى قرفة
35	شاى نعناع
35	شاى قرنفل
	ينسون
35	كركريه
70	وصفه شارع النيل
50	زنجبيل بالليمون
65	هوت سيدر
60	هوت شوكولات
40	شاى ب لبن عاري
40	شاى ب لبن مقن
75	حلبه محوجه
75	سحلب
45	قرفة باللبن

المشروبات الباردة

100/45	جبنة للفرد/صنيه جبنة
	60
	50
	55
	55
	60
	55
	60
	65
	70
	65
	65
	70
	90
	60
	65
15	مياه معدنية

كركريه بالفراولة
كركريه

ليمون
ليمون بالعنانع

برتقال
برتقال

فراولة
مانجو

جوافة
جوافة ليمون نعناع

مانجو كيوبي
مانجو مانجو كيوبي

افوكادو مانجو كيوبي
بطيخ/كتفالوب /موسمى

برتقال جزر
عربي

المشروبات الغازية

30	كولا
30	أسبيرات
30	فازانا /تفاح /برتقال
30	كولا زورو
	65
40	فيروز
40	بيريل
75	ريد بول
	65
15	مياه معدنية

فراولة
مانجو

جوافة
جوافة ليمون نعناع

مانجو كيوبي
مانجو مانجو كيوبي

افوكادو مانجو كيوبي
بطيخ/كتفالوب /موسمى

برتقال جزر
عربي

للطلبات واللحجز 01015111575

مدينة الرحاب - السوق الشرقي - محل رقم G5

تضاف 14٪ ضريبة + 12٪ خدمات



قائمة الطعام

ايمن رينك

60	ايمن كابتشينو
60	ايمن لاتيه
65	ايمن موكا
70	ايمن اسبرانش لاتيه

موهيتتو

كلاسيك موهيتتو
ميكس بيري موهيتتو
بلو موهيتتو
باشلون موهيتتو
بلو بيري
ريد بول موهيتتو

اسبيشال

55	ايمن اميريكاني
65	ايمن تي خوخ
55	ايمن تي ليمون
60	ايمن تي ليمون نعناع

اسپايسی اناناس
اسپايسی فراولة
اسپايسی خوخ
کوكو ليمون
کوكو بانانا

الشيشة

30	شيشة معسل قص / سلوم
95	معسل فاخر
110	فاخر مكس
125	مكس شارع النيل
20	لي طبي

اكسترا

فليفر
توبينج
عسل
لبن
شوت اسبراسو

للطلبات واللحجز 01015111575

مدينة الرحاب - السوق الشرقي - محل رقم G5

تضاف 14٪ ضريبة + 12٪ خدمات